Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

<12uxí. Jfjerméy.ttnax Curtir*, da ("tnhi, 179
■ ' 1 i,3 1 T, í ■ I u ií \ ~ i ‘ . i

ú,pl
ISIfkl? í»‘)2

<**>!*<“

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Sfto Pedro da Aideia.

INDICAÇÃO 251/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Órgão competente

objetivando a COLOCAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE na Estrada do

Alecrim, próximo à Igreja Metodista Betei, no bairro do Porto do Carro, neste

município.

aüs-nnrjfnvji

A presente Indicação tem por objetivo melhorar a travessia de pedestres,

tendo em vista 0 grande número de membros da Igreja transitando no local.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2005.

fQfíHUMilxlo rO!as
=r()ermdfíi'=

udSPAGHOvidMTE
&kXAM>MA^

/jÇ 1 °L‘
Const )is rí ?*pedbnt* da Sessão

do Dia

Secretaria paraV

Em

Francisco fvtouss Moreira Pinto
Presidente

Francisco í«V«rcos Mareira Pinta
Presidente